ceteris fratribus meis Heinrico, Dedone, Friderico, assensu tibi mei Conradi facto datis

videlicct cidem claustro parrochia in Ilbureb et eiusdem castri mci capella cum omnibus

pertinentiis suiB, ut fratres amplitieatis in partibus illia prediis eorum utilitatibus suis com- ;>

modiits providere possent. Ad capellam pertinent Culszhowe villa et silva et duo molen-

dina, Gostelize villa, Vuelpridc villa, Ninewze villa et quinquc mansi in Ritbe. Super

bec ne buius concambii mei oecasione servitium dei in aliquo negligeretur, prefatas

ecclesias in Xuineke cum «ex manais et decimatione beato Petro et fratribus rcsignavi

exceptis maioris ccclcsic rurribus, quibus et ipsa villa Conradum fidclem meum, uxorem 10

et fibos eius inbenefieiavi. Et ut in posterum sepe nominatos fratres et eundem Conradum

et berede» suos nemo super his iuqidetare vel gravare presumat, presentera paginam

conscribi et sigilli mei inpressione roborari feci. Hü autem sunt tcstes. Odelricus castel-

larniH de VVitm et tibi eins. Odelricus. Conradus. Egelolfus. Adelbertus de Crozuk et

Uedo frater eius. Ciodescalcus de Scudiz. Tidericus advocatus de Mereeburc. Hertoldus 15

de Schipizc et frater eius Maroldus. Heinricus de Kodctbowe et fratres eius l*amberhiH

et Otto. Erkenbertus de Genscuorde. Tidericus de Gothinizc. Tammo de Lizzowe.

Bertoldus de Witin. Ministeriales. Wernherus marscalcus. Hodo de Seouerenze et fratres

eius Hercmannus, Volkmarus et Anno. Tidericus de ßeieristorp. Waltcnis de Obulme.

Heremannus filius Lupranni. Actum in Sercno Monte pridie kal. mai anno domitiiee ao

incarnationis mcXxj, indictione vuu.

(SJD.)

299.

Knurr Frie»lricli I: erneuert dein IlochMift Ptumau, das Privileg von 1161 Jan. 2!), Beireffs der

Ucbrrgabe der Marienabtei (Niedernburg ) daselbst. — Zeuge: Landgraf Ludwig.

Vor den Thoren Mailand,, 1161 Juni 8.

Hriickr.: Or. Perg. (A) urvl gleicJaeHiff« Kopie auf itttlitnüchem Pergament (B) Reichmmhic ^fm»J^en.

Otttr.: M>,n. htün J9°, 35!). Stumpf 3!>05.

Huius donationis nostre testes sunt. Pelegrinus Aquileyensis patriarcha.

Hillinns*) Treuercnsis archiepiscopus. Euerardusb
)
liabenbergensis episcopus. Cnnradus 30

Augustensis episcopus. Gero Haluerstadensis episcopus. Hcrmannus Constantiensis

episcopus. Fridericus Monasteriensis episcopus. Godefridus
c

) Traicctcnsis episcopus.

Hermannus Verdensis episcopus. Henricus") dux Jiawarie et Saxonie. Otto comes pala-

tinus et fratres eins Fredericus*) et Ortho. Loduicus') provincialis comes, Cünradus")